
Magisk Pav
Om en visselblåsare från Wirecard och magiska advokatbyråer

#Wirecard   #Munich   

Den berömde amerikanske underhållningsimperatorn Walter "Walt" Disney var ett stort fan av Bayern
och Tyskland. År 1935 reste han till Tyskland och Bayern och blev så imponerad av slottet
Neuschwanstein - eller Nya Svanens slott - nära München att han senare lät bygga en kopia som entré
till sin gigantiska nöjespark i USA. Slottet blev också Disneys officiella logotyp med sloganen "The
world's most magical celebration". Adolf Hitler, före detta konststudent vars ansökan om att få studera
vid Wiens konstakademi avslogs 1907, blev tydligen i sin tur ett stort fan av Walt Disney när han
besökte München och Berlin 1935. Propagandaminister Joseph Goebbels gav Hitler en samling Disney-
kortfilmer till jul 1937, vilket Goebbels minns i sin dagbok: "Jag ger Führern 32 fantastiska filmer från
de senaste 4 åren och 12 Musse Pigg-filmer med ett underbart konstalbum i julklapp. Han är mycket
förtjust i det. Han är mycket glad över denna dyrbara skatt, som förhoppningsvis kommer att ge honom
mycket glädje och avkoppling."

Som många turister kan Wirecards berömda visselblåsare Pavandeep "Pav" Gill ha haft möjlighet att
besöka åtminstone det ursprungliga Neuschwanstein-slottet i Bayern efter sitt besök på Wirecards
huvudkontor nära München. Pav gjorde entré på världsscenen i maj 2021, när Financial Times först
rapporterade om Wirecards tidigare Senior Legal Counsel för Asien och Stillahavsområdet. Mindre än
ett år tidigare hade hela Wirecard-organisationen försatts i insolvens två veckor efter att VD Markus
Braun hade ersatts av interims-VD James Freis den 18 juni 2020. Bokstavligen varenda stor
finanstidning och finansmagasin var med på det globala firandet av Pav Gill i mitten av 2021. Sky hade
slutfört inspelningen av en dokumentärfilm vid den tiden och filmtrailers distribuerades över hela
världen den 20 maj 2021. München valdes noggrant och strategiskt ut som den stad där filmen skulle
premiärvisas i en liten biograf. I filmtrailern, som setts av många miljoner människor världen över, ser
man Pav Gill titta in i kameran och säga, citat: "Jag var den som avslöjade det här företaget".
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Sådana högtflygande påståenden granskades aldrig närmare mitt i all den samordnade mainstream-hypen
i mitten av 2021. Pav Gill anställdes av Wirecard 2017 som senior juridisk rådgivare och var bunden av
ett anställningsavtal som verkligen förbjöd honom att avslöja konfidentiell företagsinformation för
allmänheten. Efter att ha fått rapporter från lokala revisorer i Asien om olagliga fakturerings- och
redovisningsmetoder informerade han Wirecard i Aschheim, där han blev tillsagd att stanna kvar och
vänta på ledningens svar. Gill hävdar att han aldrig fick någon verklig återkoppling från huvudkontoret
för att ta itu med problemen. Han blev sedan måltavla för Wirecards asiatiska chefer och fick ett
varningssamtal från någon med ett telefonnummer i München, som han säger att han inte kan verifiera
än i dag. Denna mystiska person som ringde från München rådde honom magiskt att inte göra en viss
Wirecard-relaterad affärsresa i Asien eftersom han enligt Gill "inte skulle komma tillbaka".

Pav Gill bestämde sig snart för att sluta sitt jobb på Wirecard, där hans överordnade i Aschheim
förmodligen inte var alltför missnöjda med hans avgång. Eftersom han lämnade sin tjänst efter en
ganska kort period på ungefär ett verksamhetsår, borde det vara lite svårare för honom att verifiera om
de falska fakturorna på något sätt adresserades i Aschheim. Gill samlade dessutom in ytterligare
Wirecard-information från företagets servrar innan han slutade sitt jobb, buntade ihop den med
bokföringsfrågorna och vidarebefordrade den delvis mycket konfidentiella och helt oredigerade
informationen först till brittiska utredare. En av dem var journalisten Claire Rewcastle Brown, som i
mitten av 2018 rådde henne att kontakta Dan McCrum på Financial Times. Andra blir brutalt förföljda
och till och med fängslade för liknande handlingar. Till exempel Pavs vithåriga motsvarighet Julian
Assange, för vilken den globala mainstream intelligentSZia ivrigt har skannat ett Ying-Yang mörkt
negativ i flera år, verkar det som - och det är bara för filmändamål.

Det tog nästan fem månader från det att Gill lämnade informationen till publiceringen av Dan McCrums
artikel i Financial Times. Det finns anledning att tro att dessa månader inte bara användes för att göra
djupgående efterforskningar, utan också för att rådgöra med några av Londons många advokatbyråer för
att diskutera potentiella rättsliga konsekvenser i ett tidigt skede.

När man ser tillbaka var Pav Gills plötsliga magiska framträdande i media i slutet av maj 2021 inte bara
resultatet av massivt samordnade mainstream-medieorkestreringar, utan kan också ha varit kopplat till
ett antal viktiga händelser i eller runt det tyska Bundestag-parlamentet vid den tiden. Den 18 maj 2021,
exakt 11 månader efter Wirecards kollaps och nästan exakt när Financial Times hade avslöjat Pav för
första gången för den globala allmänheten, hade den tyska bankmyndigheten BaFin publicerat sin
årsrapport för år 2020. BaFin föreslog inte många strukturella omorganisationer för sig själv, utan
hänvisade istället till en ny lag som Tysklands Bundestag snart skulle införa - med långtgående
konsekvenser. Financial Market Integrity Strengthening Act, eller FISG, röstades igenom i det tyska
parlamentet den 20 maj 2021, nästan exakt samma dag som Financial Times först introducerade Pav
Gill.

När man läser FISG blir man förvånad över några av de helt grundläggande åtgärder som antogs först
2021 för att reglera Tysklands finansmarknader och institutioner. Under 75 år måste den finansiella
tillsynen verkligen ha varit mer än slarvig för hela Tyskland. Under tiden distraherades allmänheten av
Pav Gills plötsliga framträdande i det perfekta ögonblicket. Detta var ännu mer avgörande för dem som
intervjuades under de sista veckorna av Wirecards undersökningskommitté i Berlin.

I början av maj 2021, två veckor innan Pav Gill avslöjades för allmänheten, berättade en kriminalteknisk
revisor från EY för Wirecard-kommittén att han inte kunde ge några detaljer om de många Wirecard-
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revisionerna på grund av affärssekretess. Hans förhör följdes av förhöret med Jan Marsaleks personliga
sekreterare. Den 7 maj 2021 förhördes Bruno Kahl, ordförande för den tyska underrättelsetjänsten BND,
som utan omsvep berättade för kommittén att "det inte fanns några synliga tecken på penningtvätt hos
Wirecard före 2020"; enligt hans åsikt var det "omöjligt för BND att känna igen det kriminella beteendet
där i förväg". Den 21 maj 2021 hänvisade en annan EY-revisor till sekretesskäl för att inte besvara
kommitténs frågor. I början av juni 2021 bjöds chefen för den tyska finansunderrättelseenheten (FIU) in,
plus den viktigaste Wirecard-åklagaren från München. I början av förhöret med Münchens allmänna
åklagare Baeumler-Hoesl den 8 juni 2021 meddelade utskottet via den sociala medieplattformen X att
ljud- och videosystemen i Bundestag-salen enligt uppgift hade misslyckats. Som ett resultat kunde ingen
utskrift göras, det saknas också i kommitténs slutrapport, som slutfördes den 22 juni 2021.

Pav Gill är Chief Legal Officer på Zipmex, en plattform för digitala tillgångar. Innan Pav Gill började
arbeta internt arbetade han på Allen & Overy, Clifford Chance och King & Spalding, där han gav råd
till regeringar, banker och multinationella företag (MNC) om internationella
kapitalmarknadstransaktioner.

korumlegal.com artikel om Pav Gill från maj 2022  

Så var också det faktum att London är ett magiskt centrum för olika incidenter runt Pav Gill. Sky
Cinemas dokumentär "A Billion Dollar Lie" tillkännagavs i mitten av september 2020 av ingen mindre
än "Royal Television Society" - med kung Charles personligen som beskyddare. Ett ganska framstående
tyskt filmteam valdes noggrant ut, som lyckades få filmen redo för lansering exakt den 20 maj 2021. Sky
Group är ett brittiskt företag med huvudkontor i London och köptes 2018 av den USA-baserade
mediejätten Comcast.

Det var också i London och Storbritannien som Pav Gill tillbringade mycket tid när han växte upp i
Singapore med sin ensamstående mamma. Det är Pav själv som till en asiatisk kändistidning förklarat att
han regelbundet skickades utomlands till Storbritannien för längre vistelser hos släktingar där. Han är
också tydlig med hur hans beslut att själv studera juridik senare påverkades av att hans mamma
studerade juridik. Hans första jobb efter examen 2008 var på advokatbyrån Allen Pav Gill, som troligen
arbetar från Singapore för sin tredje advokatbyrå, "gav råd till regeringar, banker och multinationella
företag (MNC) om internationella kapitalmarknadstransaktioner", enligt en webbplats för juridiska
tjänster.

En annan intressant advokatbyrå är också en del av den magiska cirkeln i London: Linklaters, som 
nämns i ett märkligt domstolsförfarande i London kring Wirecards påstådda rundgång med Hermes
Ticket och en Mauritiusbaserad investeringsfond som heter EMIF. Den senare förlitade sig på Linklaters-
advokater från Moskva i den Wirecard-relaterade domstolsprocessen. Domaren i High Court of London
avvisade de hållbara anspråken huvudsakligen genom att inte säga mycket annat än att de svarande hade
anlitat advokater från Linklaters.
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Moskva är i sin tur kopplat till ett företag där Pav Gill arbetade innan han rekryterades av någon på
Wirecard - troligen Burkhard Ley eller Andrea Görres. Gill arbetade för ett företag som hette GoBear
innan han anställdes av Aschheim-orden. GoBear är ett nystartat internetföretag som grundades 2015
och tog in totalt 100 miljoner euro i finansiering, främst från det förmögna riskkapitalbolaget Walvis
Participates, som tillhör den nederländska företagarfamiljen Fentener van Vlissingen, och det
nederländska försäkringsbolaget AEGON. Deras första jämförelsesajt för försäkringar på nätet slog
aldrig riktigt igenom, och inte heller det breda utbudet av finansiella tjänster som GoBear.com erbjöd.
Den grundande VD:n Andre Hesselink avgick från sin tjänst i juli 2018 och kallades tillbaka till
Nederländerna. GoBear.com samarbetade en gång med Allianz för att tillhandahålla white label-
lösningar för resebranschen. Företaget drivs nu av en VD från Moskva, men även ukrainare arbetar där -
GoBear.coms domännamn är för närvarande registrerat i Kiev. Med tanke på GoBear.coms nedslående
resultat hittills verkar det konstigt att Pav Gill, som arbetade för startupen i en roll som Senior Legal
Advisor, 2017 valdes ut för att leda Wirecards juridiska arbete för hela Asien och Stillahavsområdet.

Efter att ha lämnat sin position på Wirecard skulle Pav Gill bli Chief Legal Officer på en av Sydasiens
största kryptoekosfärer som heter Zipmex i början av 2021, en perfekt digital plats för att få gott om stöd
för en ny start. Han bestämde sig också för att inte stanna på Zipmex alltför länge: 2022 startade Pav
Gill sitt eget företag med en affärsplan för att tjäna pengar på och med visselblåsare.

I mitten av november 2023 gick den nyblivne "Confide"-företagaren Pav Gill samt Financial Times
mycket uppskattade hjältejournalist Dan McCrum deltog i ett tvådagars affärsevenemang kallat MSP
Global i Tyskland. Huvudsponsor för evenemanget var ett företag vid namn Acronis, baserat i vackra
Schweiz. En stor investerare i Acronis är Schweizbaserade Monterosa Group, Acronis har också starka
band med Monterosa Services AG. Båda Monterosas behandlas utförligt i detalj i en separat artikel om
Wirecard och andra viktiga relaterade ämnen. Precis som när Monterosa Group köpte Crypto AG:s
efterföljare CyOne, har nästan alla pressmeddelanden om de starka banden mellan Acronis och
Monterosa tagits bort från webben. Acronis partner Monterosa Services AG påstås ha varit inblandad i
att förskingra minst 340 miljoner euro från Wirecards bankkonton innan företaget gick i konkurs 2020,
men myndigheterna har hittills vägrat att göra husrannsakan på Monterosas kontor.

Pav Gills ganska korta sejour på det sydasiatiska kryptoföretaget Zipmex hade också några intressanta
aspekter. Strax efter Pav Gills anställning där som Chief Legal Officer ringde ingen mindre än John
Hempton in. Den berömda blankaren från Australien var en av de första som frågade Financial Times
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hjältejournalist Dan McCrum redan i mitten av 2014 om han skulle vara intresserad av "några tyska
gangsters" på Wirecard. I november 2022, några månader innan Pav Gill avslutade sin anställning på
Zipmex, meddelade Hemptons bolag Bronte Capital plötsligt att bolaget påstods vara insolvent. Zipmex
förnekade sådana påståenden, men dess aktiekurs gick ändå nedåt.

Exakt ett år tidigare, i november 2021, hade Zipmex fått totalt 41 miljoner dollar i en serie B-
investeringsrunda ledd av ingen mindre än Monterosa Group. Nästan alla pressmeddelanden om dessa
pikanta händelser har raderats från Internet, de som finns kvar är distraktioner från Zipmex, 
"välkomnande" av andra som har investerat tillsammans med Monterosa-gruppen, som stod för den
största delen av investeringen.

Allt detta var verkligen inget som det ens pratades om efter Pav Gills och Dan McCrums magiska
presentation vid evenemanget i november 2023 intill Tysklands berömda racerbana Nuerburgring.
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